
Penzion Mauritz

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za osobu a noc se snídaní - od 750 Kč, podle délky pobytu:

4 noci a více ... 750 Kč

2 až 3 noci ..... 850 Kč

1 noc .....1100 Kč

Pro děti ve věku 3-10 let sleva 250 Kč/noc.

Skipasy do lyžařského střediska Hochficht doporučujeme obstarat individuálně.

Letní sezona - ceny

Cena za osobu a noc se snídaní - od 750 Kč, podle délky pobytu:

4 noci a více ... 750 Kč

2 až 3 noci ..... 850 Kč

1 noc .....1100 Kč

Pro děti ve věku 3-10 let sleva 250 Kč / noc.

Období mimo sezónu - ceny

Cena za osobu a noc se snídaní - od 650 Kč, podle délky pobytu:

4 noci a více ... 650 Kč

2 až 3 noci ..... 750 Kč

1 noc .....1000 Kč

Pro děti ve věku 3-10 let sleva 250 Kč / noc.



Slevy:

Děti mladší 3 let ve vlastní postýlce mají ubytování se snídaní zdarma.

Děti mladší 10 let mají slevu 250 Kč za noc.

Firemní školení a akce pro uzavřené skupiny sjednáváme individuálně. Rádi s Vámi detaily Vaší akce

projednáme, pomůžeme s plánováním a připravíme odpovídající nabídku služeb.

Při obsazení celého penzionu Vám nabídneme zajímavou paušální cenu.

Další informace:

Dětská postýlka: 300,- Kč/pobyt

Půjčovné - kanoe: 600,- Kč/den

Půjčovné - kolo: 200,- Kč/den

Ceny nezahrnují rekreační poplatek pro obec Nová Pec ve výši 21 Kč/den pro osoby starší 18 let.

Naši hosté jsou vždy spokojeni - na hlavních cestovatelských portálech dosahujeme průměrné hodnocení

95% / 5 hvězdiček.

Hodnocení viz http://www.penzion-mauritz.cz/cs/reference

Stravování

Snídaně je zahrnuta v ceně ubytování.

Večeře: 120-170,- Kč (výběr ze 2-3 jídel domácí kuchyně).

Pro akce uzavřených skupin zajišťujeme celodenní stravování včetně obědů a svačin na základě

individuálních požadavků.


